*y @dybppady Dat, aber wobl mnyweifelfoft ans BVerfehen, fumma.
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cilii Vienmenfis nouiffime celebrati, quam inciderunt pro eo, quod in gradu prohibito fcien-
ter matrimonium confraxerunt, et in fic contracto, ac carnali copula fubfecuta, hactenus abf-
que difpenfacione fedis apoltolice cohabitauerunt, ablolucionis beneficium, auctoritate noltra
ordinaria impendere valeas, iniuncta eis pro modo culpe et quantitate temporis, quo infimul
cohabitauerunt, fuper quibus tuam conlcientiam oneramus, penitemeia falutari, plenam tenore
prefencium concedimus. poteltatem.. Datum Herbipoli, anno’ domini M°, CCC. XX, VI*.
nonas iulii.
Stady SchBp pady, Hemeb. Urfimbend, S, 75. 76 MNr.. CXXXVIL

DXLVIIL. Bijdof Giuttfiied von Witesburg difpenfivt auf BDefebl bes Pabftes Johame XXIL :

pet. Grafen. Hewnvicy, vor Semneberg wegen feiner Vermiilhlung mit der Marfrdfin Jutta von
Brandenburg, den 3. Juli 1320,

Gottfridus, dei gracia epifcopus Herbipolenfis nobili viro Heinrico, nato
nohilis. viri Bertoldi comitis de Hennemberg, et nobili domine Juette, nate illultris
matrone ., . duciffer Wartiflauienfis, eonthorali [ue,. falutem in domino fempiternam, Litteras
apoltolice: fedis, non abolitas, non cancellatas, nec in: aliqua> foi* parte viciatas, vero [tilo, filo
canapis et” bulla: plumbea fignatas, nobis ex parte veftri prefentatas, nos ea, qua decuit, reue-
rentia: recepilfe, vidiffe et legilfe, recognofcimus in hec verba:: Johannes epifcopus, [Nr.
DXXIIL] anno tercio.. Volentes. itaque mandatum: apoftolicum exequi ea reuerencia, qua te-
nemur, fuper premilfis inquifivimus et inquiri fecimus veritatem: et quia inuenimus omnia et
fingula ita-elle, ficut. fuperius in: referipto apoltolico funt exprefla, vobilcum, ut impedimento,
quod ex prefata. confanguinitate: prouenit,. non obftante,. in eodemrmatrimonio remanere licite
valeatis, auetoritate fedis apoltolice predicta nobis commilla,. in nomine domini prelentibus
difpenfamus, prout fecundum: deum. animarum veftrarum faluti vidimus expedire; prolem fulce-
ptam et fulcipiendam: ex eodem: matrimonio legitimam nunciando. In cuius dilpenfationis facte
teftimonium hoc [eriptum. vobis dari iuffimus, noftri figilli patrocinio roboratum. Datum Her-
hipoli, anno- domini millefimo trecentelimo: vicelimo: Vto,. nonas iulii, pontificatus noftri
anno: tercio.

Dtady, Schippach; Heimebergife.- Urfmbenbuch S.-76. Ne. CXXXVIL..

DXLIX. * Giflfvung des Bifhofes. Gotifried von TWiteburg wegen der- jiwifdhen demt Grafen
Qiigent won Holenlohe und Sophien,. Todter des Marfgrafen Oeinvidy von Brandenburg, verab-
vebetert- ejratl, vom 23. Suli- 1320,